
KEMENTERIAN PENDIDI KAN, KEBUDAYAAN,
RISET. DAN TEKNOLOCI

T' NI VERS ITAS 1!IT : L."TWAR}TAN
Rektorat Kanrpus Gunung Kelua Jalan Kuaro. Samarinda 75 I l9- Kotak Pos 1068

Telepon (tl54l ) 74ll l8 Faximile (05"+l) 747179-7-11870
Laman ws'u'. unmul.ac. id

KEPU.IUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARI!4AN

NOMOR 3221 lUN17 1HK.O2.O3 12022

TENTANC

TIM WORKSHOP PBNULISAN ARTIKEL ILMIAH DAN BEDAH JURNAL PSIKOSTUDIA
PROGRAM STUDI PSIKOLOGI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS MULAWARMAN

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN.

Menimbang

b.

bahwa Fakultas IImu Sosial dan Ilmu Politik Universitas
Mulawarman telah mengusulkan Tim Workshop Penulisan
Artikel llmiah dan Bedah Jurnal Psikostudia Program Studi
Psikologi Fakultas llmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas
Mularvarman kepada Rektor Universitas Mula'a,arman melalui
Surat Dekan Nomor 17O18 /UN17.2/DL.O7.O3/2022, tanggal 10
Oktober 2022, peihal Usulan Penerbitan Keputusan Rektor
Universitas M u la',varman i

bahu'a untuk keperluan huruf a di atas, perlu diatur dan
ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Mulau,arman
tentang Tim Workshop Penulisan Artikel Ilmiah dan Bedah
Jurnal Psikostudia Program Studi Psikologi Fakultas Ilmu Sosial
dan flmu Politik Universitas Mulau'arman.

Mengingat 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen;

3. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2Al2 tr-ntang Pendidikan
Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 201 4 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengeloiaan Perguruan
Tinggi:

6. Peraturan Presiden Republik indonesia Nomor 62 Tahun 202 1

tentang Kementenan Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan
Teknologi;

7. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian
Universitas Mula*-arman;

i



Menetapkan

KESATU

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Keda
Universitas Mular.r'arman sebagaimana diubah dengan
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik [ndonesia Nomor 26 Tahun 2018 tentang Peru bahan
Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik lndonesia Nomor 9 Tahun 201 5 tentang Organisasi
dan Tata Keq'a Universitas Mulau,arman;

9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik lndonesia Nomor 57 Tahun 20 I 8 tentang Statuta
Universitas Mulawarman;

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebuda-vaan RI Nomor 3
Tahun 2021 tentang Tata Naskah Dinas Kementerian
Pendidikan dan Kebudayaan;

I 1. Keputusan Menteri Keuangan R[ Nomor 51 IKMK l2OO9 tentang
Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi
Pemerintah !'ang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan
Layanan Umum;

12. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebuda,vaan, Riset, dan
Teknologi RI Nomor 65148/MPK.A/KP.06.O2/2022 tentang
Pengangkatan Rektor Universitas Mulavvarman Periode Tahun
2022-2026

13. Peraturan Rektor Universitas lllulawarman Nomor 04 Tahun
201 7 tentang Pedoman Pengelolaan Kerjasama Universitas
Mulawarman;

14. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun
2020 tentang Penvelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran,
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis
Kampus Merdeka dan Merdeka Beiajar;

15. Peraturan Rektor Universitas M ulau'arman Nomor 7 Tahun
2021 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas
Mulau,arman;

16. Keputusan Rektor Universitas Mulau'arman Nomor
1468lKPl2Ol9 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan
Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan llmu Politik Periode 2019-2023
Universitas Mulau'arman.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG
TIM WORKSHOP PENULISAN ARTIKEL ILMIAH DAN BEDAH
JURNAL PSIKOSTUDIA PROGRAM STUDI PSIKOLOCI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS
MULAWARMAN

Tim Workshop Penulisan Artikel llmiah dan Bedah Jurnal
Psikostudia Program Studi Psikologi Fakultas Ilmu Sosial dan
Ilmu Politik Universitas Mulau,arman, dengan susunan nama
sebagaimana tercantum pada lampiran )'ang tidak terpisahkan
dari Keputusan ini.



KEDUA

KETICA

KEEMPAT
KELlMA

Tim Workshop Penulisan Artikel llmiah dan Bedah Jumal
Psikostudia Program Studi Psikologi diktum KESATU, dalam
melaksanakan tugasn_\,a bertanggung jawab kepada Rektor
melalui Dekan Fakultas llmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas
Mular,r'arman.
Pembiayaan yang diakibatkan dengan diterbitkannya
Keputusan ini, dibebankan DIPA BLU Universitas Mulawarman
Tahun 2022, anggaran Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik
Universitas Mularvarman -

Keputusan ini berlaku sejak tanggal dilaksanakan kegiatan.
Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan
ini, akan diperbaiki sebagaimana mestin-r.a.

Ditetapkan di Samarinda
pada tanggal 1 Nopember 2022

bdu
0308 19920

.si
F

dakrS



LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR 322a I UN17 |HK.O2.O3 /2022
TANGCAL 1 NOPEMBER 2022
TENTANG
TIM WORKSHOP PENULISAN ARTIKEL ILMIAH DAN BEDAH
JURNAL PSIKOSTUDIA PROCRAM STUDI PSIKOLOGI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS
MULAWARMAN

Penaaggung Jawab : Dekzrn Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politjk Llnnrul

Perrasehat 1. Waki.l Dekan Bidang Akademik
2. Wakil t)ekan Bidang Umum, Keuangan dan SDM
3. Wakil l)ekan Bidang Kemahasisuaan dan Alumni

Ketua Pelaksana Muhammad Ali Adrianslah, S.Psi., M.Si PNS

Divisi Acara

Divisi Publikasi

Dirisi Perlengkapan

Lisda Sofn, S.Psi., M.l'si., Psikolog
Dr. I)iah Rahayu, M.Si
Rina Rifayanti, S.Psi., M.l,si., Psikolog
Ayunda Ramadhani, M.l'si., Psikolog
Aulia Suhesty, S.Psi., M.Psi., Psikolog
Nanik Handayani, M.Psi., Psikolog

Dian llu'i Nur Ralmrah, M.Psi., Psikolog
Nettv Dian l)rastika, M.Psi., Psikolog
Andreas Agung K., S.Psi., M.A
Nadla Novia Rahman, M.Psi., Psikolog

Liesta Montesa Kisnantha, S.Psi
Heriyadi, S.Sos., M.Si
Sumami, S.Kom

PNS
PNS
PNS

NON PNS
NON }'NS

LR

PNS
I'NS
PNS

CPNS

PNS
NON PNS
NON PNS

U NIVERSITAS MULAWARMAN,

Abdunn u
70308 199203 1


